

When I Grow Up Holding ApS

Engen 19

7770 Vestervig

CVR-nummer 33867298

Årsrapport

1. august 2016 - 31. juli 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. december 2017

Jens Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

When I Grow Up Holding ApS
Engen 19
7770 Vestervig

CVR-nummer: 33867298
Regnskabsperiode: 1. august 2016 - 31. juli 2017

Direktion

Jens Søgaard

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 2-4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering i kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat er påvirket af nedskrivning af kapitalandel med TDKK 25 samt nedskrivning af andre tilgodehavender med TDKK 359.

Herudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Perioden 1. august - 31. juli		
	Bruttotab	-15.646	-9
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-359.165	0
	Resultat før finansielle poster	-374.811	-9
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	308
1	Finansielle indtægter	9.882	6
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-24.961	0
	Finansielle omkostninger	-600	-1
	Resultat før skat	-390.490	304
	Skat af årets resultat	-5.772	1
	Årets resultat	-396.262	305
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	0	101
	Overført resultat	-396.262	204
	Resultatdisponering i alt	-396.262	305
2	Særlige poster		
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. juli			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	25
	Finansielle anlægsaktiver	0	25
	Anlægsaktiver i alt	0	25
	Udskudte skatteaktiver	0	6
	Andre tilgodehavender	0	349
	Tilgodehavender	0	355
	Likvide beholdninger	66.983	184
	Omsætningsaktiver i alt	66.983	539
	Aktiver i alt	66.983	564

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
Passiver pr. 31. juli			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-20.517	376
	Foreslået udbytte	0	101
	Egenkapital i alt	59.483	557
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
	Kortfristede gældsforpligtelser	7.500	8
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	7.500	8
	Passiver i alt	66.983	564
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitalopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Egenkapitalopgørelse 1. august - 31. juli		
	Virksomhedskapital, primo	80.000	80
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat, primo	375.745	172
	Årets overførte resultat	-396.262	204
	Overført resultat	-20.517	376
	Foreslået udbytte, primo	101.200	100
	Udbetaling af udbytte	-101.200	-100
	Udbytte for regnskabsåret	0	101
	Foreslået udbytte	0	101
	Egenkapital i alt	59.483	557

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, associerede virksomheder	0	6
Andre finansielle indtægter	9.882	0
Finansielle indtægter i alt	9.882	6
2 Særlige poster		
Nedskrivning af kapitalandele udgør TDKK 25 og er indregnet i posten "nedskrivning af finansielle aktiver".		
Nedskrivning af andre tilgodehavender udgør TDKK 359 og er indregnet i posten "nedskrivning af omsætningsaktiver".		
3 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
4 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
